
Vydal: PMlSil:num Qu~lirl.J CA"
,...._"":lJ~2IIlbl·'Id::lI-d(I~~1

Městský úřad Votice
Odbor správních činností a dopravy
Komenského náměstí 700
259 17 Votice MVOTXOOG6BXT 

Žadatel:
ČEZ Distribuce, a.s.
Teplická 874/8
405 02 Děčín IV - Podmokly
IČO: 24729035

v zastoupení:
HRAZDÍRA - ELEKTRO s.r.o.
Javorník 51
25763 Tr/wvýŠtěpánov
IČO: 27209369

Číslo jednací:
38716/2023/SD-ZA

Spis. zn.:
38414/2023/SD-ZA

Vyřizuj e/Linka:
Mgr. Kamila Zavadilová/21

Votice
22.09.2023

Počet stra n: 3
Počet příloh: I

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY
STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRA VYPROVOZUNA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH

Městský úřad Votice, Odbor správních činností a dopravy, jako příslušný správní úřad ve věcech
provozu na pozemních komunikacích, podle ustanovení § 124 odstavce 6 zákona č. 361/2000 Sb., o
provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "zákon o silničním provozu"), na základě návrhu společnosti ČEZ Distribuce a.s., Teplická
874/8,405 02 Děčín IV - Podmokly, IČO: 247 29035, zastoupené na základě plné moci společností
HRAZDÍRA - ELEKTRO s.r.o., Javomík 51, 257 63 Trhový Štěpánov, IČO: 272 09369, spol.
zastupuje na základě plné moci pan Jan Košek, nar. 04. 11. 1991, bytem Zahrádka 7, 257 56
Maršovice, podaného dne 05.09.2023,

stanovuje

podle § 77 odstavce 1 písmena c) zákona o silničním provozu v návaznosti na ustanovení § 77
odstavce 5 zákona o silničním provozu a § 171 a následujících části šesté zákona 500/2004 Sb.,
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, formou opatření obecné povahy

přechodnou úpravu provozu
na silnici II. třídy č, II/ISO, k. ú. Zvěstov, obec Zvěstov, dle schéma dopravního značení,

z důvodu zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu v souvislosti s výstavbou přípojky
kNN pro pozemek parc. Č. 1395/1 v k. Ú. Zvěstov.

Přechodná úprava provozu bude provedena v souladu s TP 66 - schéma pro označování pracovních
míst v obci "B/6 Standardní pracovní místo. Zúžení vozovky na jeden jízdní pruh. Řízení provozu
světelným signalizačním zařízením. Uvedené schéma bylo schváleno Policií ČR a je přílohou a
nedílnou součástí tohoto stanovení.

Umístění dopravního značení je vyznačeno dle Schéma dopravního značení, schváleném Policií ČR,
které je přílohou a nedílnou součástí tohoto stanovení.

Termín osazení dopravního značení - 09. 10.2023 - 30.11.2023.

Komenského náměstí 700
25917 Votice

podatelna: 317 830 III
podatelna@votice.cz

www.votice.cz



Za umístění, údržbu, kontrolu a demontáž dopravního značení zodpovídá: HRAZDÍRA -
ELEKTRO s.r.o., Javomík 51, 257 63 Trhový Štěpánov, IČO: 272 09369, kontaktní osoba: pan
Václav Forejt, tel.: 730 153258.

Provedení a umístění:

I. Přechodné dopravní značení bude umístěno dle předloženého schéma dopravního značení,
schváleného Policií ČR, KŘSK, DI Benešov, ze dne 13.04.2022.

2. Přechodné dopravní značení (dále jen "DZ") bude provedeno a instalováno v souladu se Zásadami
pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích TP 66 (3. vydání). Barevně,
rozměrově a umístěním musí odpovídat příslušné platné normě ČSN, výše citovaném u zákonu o
silničním provozu a vyhlášce č. 29412015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních
komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních komunikacích. Viditelnost dopravních
značek musí být zajištěna ze vzdálenosti min. 50 m.

3. Zodpovědná osoba je povinna po celou dobu užití OZ zajistit okamžitou a nepřetržitou údržbu OZ
tak, aby byla zajištěna jeho plná funkčnost. OZ musí být pravidelně kontrolováno. Oz, které je v
rozporu s přechodnou úpravou provozu, bude zneplatněno. Veškeré přechodné DZ bude umístěno
tak, aby nezasahovalo do rozhledových poměru při výjezdu z vedlejších komunikací. OZ bude
opatřeno dostatečným počtem podstavců, aby nedocházelo vlivem povětrnostních podmínek
(poryvy větru) k jeho převrácení do průjezdního profilu komunikací a tak k ohrožení bezpečnosti
silničního provozu. Po ukončení prací na komunikaci musí být DZ odstraněno.

4. Dopravní značení musí být umístěno tak, aby byl umožněn průjezd techniky provádějící zimní
údržbu.

5. MěÚ Votice, Odbor správních činností a dopravy si vyhrazuje právo toto stanovení změnit nebo
doplnit, pokud si to bude vyžadovat změna situace v silničním provozu nebo veřejný zájem.

6. Orgány Policie ČR mají právo kontroly a předložení dalších podmínek zajišťující bezpečnost a
plynulost provozu na pozemních komunikacích.

Od ů vod ně ní:

Městský úřad Votice, Odbor správních činností a dopravy obdržel dne 05. 09.2023 žádost společnosti
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 40502 Děčín IV - Podmokly, IČO: 247 29 035, zastoupené na
základě plné moci společností HRAZDÍRA - ELEKTRO s.r.o., Javomík 51, 257 63 Trhový Štěpánov,
IČO: 272 09369, spol. zastupuje na základě plné moci pan Jan Košek, nar. 04. 11. 1991, bytem
Zahrádka 7, 257 56 Maršovice, na stanovení přechodné úpravy provozu na silnici II. třídy č. lIli 50
v k. Ú. Zvěstov. Důvodem umístění přechodného dopravního značení je zajištění bezpečnosti a
plynulosti silničního provozu v souvislosti s výstavbou přípojky kNN pro pozemek parc. č. l395/1 v k.
Ú. Zvěstov. Návrh dopravního značení byl souhlasen Krajským ředitelstvím policie Středočeského
kraje, územním odborem Benešov, dopravním inspektorátem dne 13. 04. 2022. Odbor správních
činností a dopravy Městského úřadu Votice tak vyhověl návrhu na stanovení přechodné úpravy
provozu na pozemních komunikacích a přechodnou úpravu provozu stanovil, s ohledem na zajištění
bezpečnosti a plynulosti silničního provozu.

Dle § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu, jde-Ii o stanovení přechodné úpravy provozu na
pozemních komunikacích, nedoručuje příslušný správní úřad návrh opatření obecné povahy a
nevyzývá dotčené osoby k podávání připomínek nebo námitek.

Městský úřad Votice na základě výše uvedeného oznamuje veřejnou vyhláškou opatření obecné
povahy ve věci stanovení přechodné úpravy provozu na silnici II. třídy č. II1150 v k. Ú. Zvěstov.

P o uč e n í:

Podle § 173 odst. 2 správního řádu nelze proti opatření obecné povahy podat opravný prostředek.

Komenského náměstí 700
25917Votice

podatelna: 317 830 III
podatelna@votice.cz

www.votice.cz



Opatření obecné povahy nabývá dle § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu účinnosti pátým
dnem po vyvěšení veřejné vyhlášky.

otisk razítka

Mgr. Kamila Zavadilová
referentka Odboru správních činností a dopravy

Příloha: Schéma dopravního značení - 1 strana

Toto opatření obecné povahy musí být vyvěšeno na úředních deskách Městského úřadu Votice a
obecního úřadu Zvěstov po dobu nejméně 15 dnů. Vývěsní lhůta začíná den následující po dni
vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním (patnáctém) dni vývěsní
lhůty. Písemnost se zveřejňuje též způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Právní účinky pro nabytí účinnosti tohoto opatření obecné povahy má vyvěšení na úřední desce MěÚ
Votice, kde bylo vyvěšeno dne 22.09.2023.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámen í:

CBEC ZVĚSTOV
Zv~stov 11:3. 2'57 06

T~i.: 3i 7833221
E-mail: (.bec@:Ne~.lov.cz

160: 00233099

Obdrží:
HRAZOÍRA - ELEKTRO s.r.o., Javorník 51, 25763 Trhový Štěpánov, IČO: 272 09369
Policie ČR, DI Benešov, K Pazderně 906,256 O 1 Benešov, mos: 2dtai5u
Krajská správa a údržba silnic SK, p. o., Zborovská 11, 15021 Praha, mos: a6ejgmx
Obec Zvěstov, Zvěstov 113,25706 Louňovice pod Blaníkem, IČO: 233 099

K vyvěšení na úřední desku s žádostí o vrácení po sejmutí z úřední desky:
Městský úřad Votice, Komenského nám. 700,259 01 Votice, IČO: 002 32 963
Obecní úřad Zvěstov, Zvěstov 113,25706 Louňovice pod Blaníkem, IČO: 233 099

MěÚ Votice, OSČO - spis

Komenského náměstí 700
25917 Votice

podatelna: 317 830 III
podatelna@votice.cz

www.votice.cz



Jméno : Mgr. KaqyLl2aw.dilová
V)'tbl : I'..iSi,"um (lu;Ili~w? 4
""_ ••• ;~:.:cr. •• 11t»:~I4)joQIW

b~- t(ro
to dokument je součásti sYStému TP onljDe Byl vytvořen v elektronické podobě jako iediný autentický dokument.

00~-08-\T1
m<~

oe-os - ~
01'" '(/'

OE e:Y.)-- ..••,
SA •

•
O

Bc. Tomáš Kubíček

(l,g,Llln6 """.pul:
Bc. TomU Kubit4tk
POlICIE eE~ REPUBLIKY

2)

V5_ __.::..::._-- cca15

&Al_O__
50-80

A A15La --80-100

13.04.202209:14:22

o

vzdálenosti v metrech

Schéma 8/6
Standardní pracovní místo.
Zúžení vozovky na jeden jízdní
pruh. Řízeni provozu světelným
signalizačnim zařízením.

výstražné světlo typu 1
nebo značka umístěna na
fluorescenčním žlulozeleném
podkladu, v protisměru shodně

příčná čára souvislá z oranžové
fólie, dopravních knoflíků nebo
barvy doporučena

příčná uzávěra zábranou
minimálně 3výstražná světla
typu 1

podélná uzávěra oboustrannými
směrovacími deskami
odstup max. 10m

příčná uzávěra zábranou
minimálně 3výstražná světla
typu 1

5
pncna čára souvislá z oranžové
fólie, značkovacích knoflíků nebo
barvy doporučena

1 )může být ve výjimečných
případech menš/ (viz kap.
6.1.2.)

2)užití dopravních značek a
dopravnich zařizení v případě
souběžných parkovacích pruhů,
chodníků a/nebo stezek pro
cyklisty podle schémat 8/16 až
8/20

TP 66/2015


